о
—)

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное стационарное учреждение

социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

(ГАСУ СО НСО «Обской ПНИ»)

ПРИКАЗ

г. Обь

« /л» 20 //г. №

Об утверждении Положения
h iiii. ■■ ? i h\ I Г:

Во исполнение Приказа Министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 09.03.2021 N 182 "Об организации школ
неформального (родственной): ухода) гражданами пожилого возраста и
инвалидами на территории Новосибирской области в рамках системы
долговременного ухода" -:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о школе неформального (родственного) ухода

за гражданами пожилого возраста и инвалидами на территории
Новосибирской области в рамках системы долговременного ухода.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшую
медицинскую сестру О.Н. Садовничую.

Директор С.Ф. Кузнецов

С приказом работники ознакомлены::. ■ и
О.Н.Садовничая « » МЛ

ЮГО (рог/г:.:' '■ .

20^ г.

В.В.Сапожникова